

Mariusz Pardo  
Radny Miejski

URZĄD MIEJSKI w Szczytnie  
Biuro Rady  
wpłynęło dnia 25.08.2022.  
znak sprawy  
data

Szczytno 25 sierpnia 2022r.

GM  
h.w.

## INTERPELACJA

Ponownie zwracam się z prośbą o dokonanie nasadzeń drzew i krzewów na terenie miasta, ze szczególnym uwzględnieniem ścieżki wokół Jeziora Domowego Dużego oraz osiedla Kochanowskiego, które jest pozbawione drzew wzdłuż ulic czy chodników. Po poprzedniej mojej interpelacji na ten temat, posadzono kilkunastocentymetrowe drzewka na terenach zielonych, ale były one tak małe i nieoznaczone, że podobnie jak wzdłuż ścieżki pieszo rowerowej wokół jeziora natychmiast zostały skoszone, rozjeżdżone czy wyrwane.

Susza jest wszędobylska, braki cienia dla pieszych, dzieci, osób starszych a także zwierząt dramatyczny, proszę zatem o działanie tej sprawie

Mariusz Pardo

GM  
h.w.

## INTERPELACJA

Druga interpelacja tylko koresponduje z poprzednią ale się z nią w żadnym razie nie kłóci. Proszę o przycinanie gałęzi drzew, lub występowanie o przycięcie gałęzi do właścicieli posesji, które wyrastają w granice ulic. Osoby jadące przy krawędzi ulicy rowerem, skuterem, motorem, szczególnie w godzinach zmierzchu muszą je gwałtownie omijać w przeciwnym razie są nimi uderzane, co stanowi absolutne zagrożenie w ruchu drogowym. Takie miejsca są na m.in. ulicy Dąbrowskiego, Długiej. Podobne problemy można spotkać na chodnikach np. na ul. Niepodległości, Kochanowskiego, gdzie szczególnie po zmierzchu piesi są narażeni na uszkodzenie oczu, twarzy przez zbyt nisko zwisające gałęzie.

Mariusz Pardo

GM  
h.w.

## INTERPELACJA

Zwracam się z prośbą o rozważnie przeniesienia przejścia dla pieszych zlokalizowanego przy Domu dziecka na ul. Niepodległości kilka metrów od skrzyżowania. Obecne przejście nie dość, że jest tuż przy skrócie w prawo, to jest oznaczone zupełnie niewidocznym ukrytym w koronie stojącego obok drzewa pionowym znakiem informującym o znajdującym się w tym miejscu przejściu. Jeśli ów znak można przenieść przed drzewo, to być może takie rozwiązanie wystarczy, by poprawić bezpieczeństwo w tym miejscu.

Mariusz Pardo